
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 380 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 października 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej w I pisemnym przetargu 

nieograniczonym na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 

(nr 5373) położonej w obrębie Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) i § 8 ust. 2, § 10, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Mariusz Lorens  - przewodniczący, 

2) Agnieszka Pelczar - członek, 

3) Stanisław Śliwiński - członek. 

 
§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie przeprowadzenie przetargu 

pisemnego nieograniczonego w celu oddania w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 

(nr 5373) położonej w obrębie Krościenko Wyżne.  

2. Część jawna przetargu, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się w dniu 25 października 

2013 r. o godz. 10
15

 w sali narad Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Przetarg należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, 

poz. 2108 z późn. zm.). 

 
§ 4. Zobowiązuję przewodniczącego Komisji Przetargowej do sporządzenia protokołu  

z przeprowadzonego przetargu, który powinien zawierać informacje o: 
1) terminie i miejscu oraz rodzaju przetargu; 

2) oznaczeniu nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru nieruchomości i 

księgi wieczystej; 

3) obciążeniach nieruchomości; 

4) zobowiązaniach, których przedmiotem jest nieruchomość; 

5) wyjaśnieniach i oświadczeniach złożonych przez oferentów; 

6) osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu, wraz 

z uzasadnieniem; 

7) cenie wywoławczej nieruchomości oraz najwyższej cenie osiągniętej w przetargu albo 

informację o złożonych ofertach wraz z uzasadnieniem wyboru najkorzystniejszej z nich 

albo o nie wybraniu żadnej z ofert; 

8) uzasadnieniu rozstrzygnięć podjętych przez Komisję Przetargową; 



2 

9) imieniu, nazwisku i adresie albo nazwie lub firmie oraz siedzibie osoby wyłonionej 

w przetargu jako nabywca nieruchomości; 

10) imionach i nazwiskach przewodniczącego i członków Komisji Przetargowej; 

11) dacie sporządzenia protokołu. 

 2. Protokół z przeprowadzonego przetargu należy sporządzić w trzech jednobrzmiących 

egzemplarzach, z których dwa przeznaczone będą dla Wójta Gminy Krościenko Wyżne, 

a jeden dla osoby ustalonej jako dzierżawca nieruchomości. 

3. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują przewodniczący i członkowie 

Komisji Przetargowej oraz osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


